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członkowie Zarządu ZNP w Oświęcimiu, 

przedstawiciele ognisk ZNP, członkowie 

SEiR ZNP w Oświęcimiu oraz zaproszeni 

goście zebrali się w restauracji 

"Targowa", aby świętować Dzień 

Edukacji Narodowej.    

 Uroczystość poprowadziła 

w zastępstwie prezesa Anny Pieczarki, reprezentująca Zarząd wiceprezes Bogumiła Siemek, 

która przywitała zaproszonych gości oraz zgromadzonych związkowców.  

 W przemówieniu przypomniała okoliczności i inicjatorów uchwalenia Konstytucji 3 

Maja i ustanowienia Komisji Edukacji Narodowej. Zaakcentowała znaczenie, jakie ma Dzień 

Edukacji Narodowej dla całego środowiska szkolnego. Zaznaczyła rolę ZNP, stojącego 

niezmiennie od lat na straży najważniejszych spraw dla edukacji, pilotującego wdrażanie 

kolejnych zmian w oświacie.  

 Bogumiła Siemek złożyła nauczycielom oraz pracownikom szkolnej administracji i 

obsługi życzenia bezpiecznej, stabilnej pracy w przyjaznej atmosferze zaufania, szacunku 

uczniów oraz rodziców, pomyślności, wytrwałości i sukcesów. Życzenia złożyli 

nauczycielom również zaproszeni goście: prezydent miasta Oświęcimia Janusz Chwierut, 

dyrektor Zespołu Szkół i  Przedszkoli Miejskich Barbara Rokowska, starosta powiatu 

oświęcimskiego Zbigniew Starzec, wójt gminy Przeciszów Bogdan Cuber oraz radny Paweł 

Kobielusz.  

 Następnie uhonorowano Odznaką „Za 50 lat przynależności do Związku 

Nauczycielstwa Polskiego” Barbarę Sapytę i - zaocznie - Joannę Winkler. Pożegnano 

nauczycieli odchodzących na emeryturę: Marię Wcisło, Beatę Zamarlik, Halinę Baka, 

Barbarę Puchajdę, Lucynę Konior, Janinę Ziębę, Danutę Kowalczyk.  

 Uroczystość uświetnił występ uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Oświęcimiu 

przygotowany przez koleżankę Martę Miller i kolegę Marcina Domarzewskiego. Młodzi 

ludzie przedstawili zabawną scenkę szkolną z wątkiem sensacyjnym. 

 Spotkanie przebiegło w serdecznej atmosferze, było okazją do dyskusji  

o kondycji polskiej oświaty oraz do koleżeńskich rozmów przy kawie i lampce wina.  


